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  SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY  

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 

 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296,  52/36-55-495, 52/36-55-521  

                                                    Fax.  52/36-55-496 

    ISO 9001: 2008   

 
Bydgoszcz, dnia 09.03.2011 r. 

NZZ/10/P/11                                                                                     

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

nici chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2, poz. 1, 3, 5, 7 margines igły +/- 1 mm?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2, poz. 2 igłę 20 mm, lub 22 mm podwójną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2, poz. 7 szew o długości 70 cm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2, poz. 8 szew o długości 70 cm, lub 150 cm z pętlą, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 12, poz. 2 igłę okrągłą przypstrzoną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 12, poz. 2 szew o długości 90 cm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 20 igłę 26 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 20 szew w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza szew w tym kolorze. 
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Zapytanie 9   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 18 na zaoferowanie igły tnącej o wielkości 12mm? UZASADNIENIE: Oferowana 

Państwu igła jest stosowana do dokładnie tych samych zabiegów, co wymagana przez Państwa w specyfikacji.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 17 pozycja 1  na zaoferowanie igły szpatuły o wielkości 6,4mm zamiast 6mm, 

reszta wszelkich parametrów bez zmian? UZASADNIENIE: Oferowana Państwu igła jest stosowana do dokładnie tych 

samych zabiegów, co wymagana przez Państwa w specyfikacji a różnica 0,4mm nie ma wpływu na wykonywane zabiegi. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 11  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 17 pozycja 2  na zaoferowanie igły szpatuły o wielkości 6,4mm zamiast 6mm, 

reszta wszelkich parametrów bez zmian?  

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu igła jest stosowana do dokładnie tych samych zabiegów, co wymagana przez Państwa 

w specyfikacji a różnica 0,4mm nie ma wpływu na wykonywane zabiegi. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 17 pozycja 1  na zaoferowanie nitki o długości 15cm, reszta wszelkich parametrów 

bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 13  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 191  na zaoferowanie igły szpatuły, reszta wszelkich parametrów bez zmian?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 14 

Czy Zamawiający w Grupie 2  poz. 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości 0 lub 2/0? Pozostałe parametry szwu 

zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również  nici o grubości 2/0 . 

 

Zapytanie 15  

Czy Zamawiający w Grupie 12  poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości 0 oraz igły, która nie jest wzmocniona? 

Pozostałe parametry szwu zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 16 

Czy Zamawiający w Grupie 12  poz. 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie igły, która nie jest wzmocniona? Pozostałe parametry 

szwu zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 17  

Czy Zamawiający w  Grupie 14 wymaga wosku kostnego składającego się z trzech składników: wosk pszczeli, parafina, 

palmitynian izopropylu? 

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się, co 

może utrudniać jego użycie. Natomiast wosk kostny zawierający palmitynin izopropylu nie wymaga długiego rozgrzewania 

go w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do zastosowania. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 18 

Czy Zamawiający w Grupie 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici  o długości 75 cm w kolorze niebieskim? Pozostałe 

parametry szwu zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza  również nici o podanej długości. 
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Zapytanie 19  

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu 

prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające 

pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, 

podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie 

zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną. Jeżeli oferta jest podpisywana przez osobę nie figurującą we 

właściwym rejestrze, jeżeli przepisy wymagają wpisu do rejestru lub innym dokumencie wymaga się załączenia do oferty 

pełnomocnictwa, z którego wynika umocowanie do skutecznego składania oświadczeń woli. Pełnomocnictwo należy złożyć 

w formie oryginału albo kopii pełnomocnictwa wraz z jego notarialnym poświadczeniem podpisu. Informacja o 

formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego określa SIWZ –Rozdział XIII. 

 

Zapytanie 20 

Prosimy o wydłużenie terminu reklamacji na min 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy wymieniać jak najszybciej  i może to nastąpić 

nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : wizyta przedstawiciela, wymiana 

reklamowanego towaru 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 21  

Wzór umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne za każdy dzień  zwłoki w dostawie towaru 

w wysokości 1% wartości przedmiotu zamówienia. 

Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza 

cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki 

jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który 

stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości                      

w/w kar umownych do wysokości 0,1%. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 22 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 3 zapisu: „obciążenia” na „uznania”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 23 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5  ustęp 6   zapisu „wartości przedmiotu  umowy ” na „wartości  

niezrealizowanej części przedmiotu umowy”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 24 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 7 ustępu 3 c i 4? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie  w § 8 ust. 1   zapisu   ” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy,               

w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych                   

– w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego 

stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy 

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu 

(w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów 

będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy 

zachowaniu należytej ostrożności. 

d. Istotnej zmiany cen przez producenta”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy  są zobowiązani  do 

uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

Zamawiający 


